
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTO  il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 che attribuisce ai dirigenti degli Enti locali tutti i compiti di
attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti dagli organi politici e, in particolare, gli atti di
gestione finanziaria, ivi compresa l'assunzione di impegni di spesa;

VISTO che il medesimo decreto prevede che nei Comuni privi di dirigenti, dette funzioni siano
svolte dai responsabili degli uffici e dei servizi;

VISTO il decreto sindacale n.2 del 02/01/2018 del di nomina della Dott.ssa Giuliana Salvetta quale
responsabile dell’area II Economico – Finanziaria e tributi;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001, recante la disciplina in materia di ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

RICHIAMATA la  deliberazione di G.C. n. 46 del 09/05/2018 con la quale si disponeva di
procedere all’assunzione di n. 1 unità di personale con profilo professionale Istruttore Contabile -
Categoria “C”, Posizione Economica “C1”;

RICHIAMATA la determinazione dell’Area  I Amministrativa e Segreteria n. 111 del 17/05/2018
con la quale si è provveduto ad avviare  la selezione pubblica finalizzata all'assunzione di n. 1 unità
di personale, a tempo pieno e determinato, con profilo professionale di Istruttore Contabile -
Categoria “C”, Posizione Economica “C1”;

PRESO ATTO che il Responsabile dell’Area I Amministrativa e Segreteria ha nominato la
commissione esaminatrice con determina n. 138 del 13/07/2018 e che le selezioni si sono svolte nel
giorno 03 agosto 2018;

VISTI i verbali di commissione recanti le valutazioni dei titoli dei candidati ammessi ai colloqui
orali;

RICHIAMATA la determinazione dell’Area I Amministrativa e Segreteria n. 162 del 03/09/2018
con la quale si è provveduto all’approvazione delle graduatorie dei candidati risultati idonei per
l’assunzione a tempo determinato di 1 unità di personale professionale Istruttore Contabile -
Categoria “C”, Posizione Economica “C1”;

OGGETTO ASSUNZIONE n.1 Istruttore Contabile
CIG:

COMUNE DI ACCUMOLI
PROVINCIA DI RIETI

Via Salvator Tommasi, 44 - 02011 ACCUMOLI
Tel. 0746 / 80429 Fax 0746 / 80411 C.F. P.IVA 00113430573

www.comune.accumoli.ri.it
_________________________________________________________________________________________

___________________

COPIA

AREA II - ECONOMICO - FINANZIARIA E TRIBUTI

Determinazione n. 26 del 03-09-2018



RITENUTO di dover provvedere in tempi brevi all’immissione in servizio dei candidati in
posizione utile;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:

Di procedere all’assunzione della Sig.ra Roberta Marchili, inquadrata come Istruttore1.
Contabile categoria “C” posizione economica “C1” del CCNL comparto Regione ed
autonomie locali;

 Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio dell’ente.2.

Il Responsabile dell’Area

F.to Dott.ssa Giuliana SALVETTA

Il Responsabile dell’Area

F.to Dott.ssa Giuliana SALVETTA



RELATA di PUBBLICAZIONE all’ALBO PRETORIO

Si attesta che copia della presente Determinazione è stata affissa all’ALBO PRETORIO on-line del

Comune di Accumoli in data 04-09-2018 per 15 giorni consecutivi.

N. 942 del Registro degli Atti Pubblicati all’ALBO PRETORIO

ACCUMOLI, 04-09-2018 Il Responsabile dell’Area

F.to Dott.ssa Giuliana SALVETTA


